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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
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Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 1,267  

2Zona Económica:  1,267  

Subcoordinador de Servicios Especializados Aeroportuarios
Auditor
Profesional de Servicios Especializados Aeroportuarios
Coordinador de Área
Secretaria Ejecutiva Especializada
Profesional Dictaminador de Servicios Aeroportuarios
Asistente Ejecutivo
Supervisor General
Técnico Supervisor
Profesional Ejecutivo Aeroportuario
Jefe de Unidad Médica Especializada
Analista Técnico
Jefe de Operaciones de Aviación
Técnico en Mantenimiento Mecánico en Aeropuertos
Técnico Especializado en Aeropuertos
Supervisor Especializado
Técnico Especializado en Aeropuertos
Analista
Analista de Sistemas Administrativos
Técnico en Aeronaves
Auxiliar Administrativo en Aeropuertos
Bombero de Aeropuertos
Proyectista
Coordinador Administrativo
Jefe de Servicios y Mantenimiento Especializado
Chofer de Transporte Pesado
Mecánico Electricista Especializado en Aeropuertos
Oficial de Operaciones de Aeropuertos
Secretaria
Enfermera  Especializada
Analista Administrativo
Responsable de Fondos y Valores
Asistente Técnico en Computación
Coordinador de Servicios de Vigilancia y Seguridad de los
Aeropuertos
Jefe de Servicios y Mantenimiento
Mecánico Automotriz
Operador de Equipo Especializado de Combustibles en
Aeropuertos
Técnico Especialista en Mantenimiento de Equipos de
Comunicaciones en Aeropuertos
Técnico Electricista en Pistas de Aeropuertos
Operador de Maquinaria Pesada
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 610,952
 594,539
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2Zona Económica: 

Auxiliar de Administrador
Auxiliar de Contabilidad
Supervisor Técnico Medio
Operador de Equipo
Secretaria Auxiliar
Chofer de SPS
Mecánico de Maquinaria Especializada
Técnico Electricista de Edificios
Técnico de Servicios y Mantenimiento
Auxiliar Administrativo Especializado
Auxiliar Administrativo
Técnico Automotriz
Asistente de Servicios y Mantenimiento
Auxiliar de Servicios y Mantenimiento
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 245,436
 245,436
 229,022
 237,587
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 221,174
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 204,696
 197,438
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 106,248
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 101,593
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 95,993
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 91,810
 87,612
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 122,774
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 2,400
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 2,295
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 17,509
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 17,362
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 29,934
 44,558
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 29,788
 44,424
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 29,654
 29,520
 29,520
 29,386
 29,118


